2015年 2月 23日

報道関係各位                                      日本マクドナルド株式会社

日本マクドナルド株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長兼 CEO：サラ・エル・カサノバ）は、

2 月 10 日（火）より期間限定で全国のマクドナルド店舗にて実施しております「ワールドマック ハワイ」

キャンペーンの商品の一つである「マックシェイク バナナ」の販売を当初の予定より 1 週間前倒しし、

2月 24日（火）から開始します。

「ワールドマック ハワイ」キャンペーンは、お客様からご好評いただいており、特に「￥100 マック」の

「パイナップルパイ」は予想の約 2倍となる販売状況となっております。

このため、2 月下旬より順次各店舗で同商品の在庫がなくなることが予想され、当初の予定より

早く終了する状況となりました。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。

従いまして、「パイナップルパイ」は在庫がなくなった店舗より順次販売を終了とさせていただき、

3月 3日（火）より販売を予定しておりました、「￥100 マック」の「マックシェイク バナナ」（Sサイズ 税込 100円、

Mサイズ 税込 195円）を1週間前倒しし、2月 24日（火）より販売を開始させていただきます。

「マックシェイク バナナ」の販売期間変更に関する概要は、下記の通りです。

※在庫がなくなり次第、終了いたします。

商品名
販売価格

（変更なし）
当初の販売期間 変更後の販売期間 販売時間（変更なし）

「マックシェイク バナナ」

（無果汁）

Sサイズ 100円

Mサイズ 195円

（税込）

3月3日（火）～

3月下旬（予定）

2月24日（火）～

3月下旬（予定）※

午前10時30分～

閉店まで

（24時間営業店舗

では翌午前1時まで）

＜一般のお客様のお問い合わせ先＞

マクドナルド公式ホームページ http://www.mcdonalds.co.jp/

 参考資料

「ワールドマック ハワイ」キャンペーン

「マックシェイク バナナ」販売開始を前倒し、

2月 24日（火）からスタート